

















UAM

TEA
500 ml

3EAEHDbIM / GREEN
JIYHU3UH Lunzin

HKacMUHOBbIM Jasmine

YAYH / ULUN
Te lNyaHb WHb Tie Guan Yin
Mo1o4HbIN YNIyH Milk oolong

laba Gaba

YEPHDBIM / BLACK
AccaM Assam
Apn pai Earl Grey

Myap Puerh

950 P
950 P

950P
950 P

1400 P

950P
950 P

1400 P

TpaBsiHble A06aBKu:
2iMna, Mesncca, Yabpel,
Herbal additives: linden,
lemon balm, hyme

120 P

AOMAILIHMIN YA
HOMEMADE TEA

500 ml

TpaBaHom c60p Herbal collection

Kny6Huka ¢ 6a3mamMkom
Strawberries with basil

MaHro-KypKyma
Mango-turmeric

O6nenuxa c rpyLuen
Sea buckthorn with pear

CorpeBatoLuit
Healthy warming tea with ginger

MapoKKaHCKUIM Moroccan

ManuHa-mapaKyms ¢ UMbupem
Raspberry - passion fruit with ginger

AroaHbIN MUKC Berry mix

PomalukoBbil ¢ yabpeyom
Chamomile with thyme

JInnoBsbIM ¢ MATOM Linden with mint

950 P

950 P

950 P

950P

950P

950P

950 P

950 P

950 P

950 P

YBarkaeMble roCTu, eC/INY Bac asiIePIrnsa Ha Kakov-11b0 NpoayKT, MoXaaymcTa, npeaynpeanTe ob 3ToM Ballero opuLmaHTa.
Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydyeTom HIAC. MeHto gBAseTcd peknaMHoM npoayKLMer Hallero pectopaHa. YTBepykaeHHoe
KOHTPO/IbHOE MEHI0 C BbIXodamy O, ONMMCAHWEM U CBEAEHUSIMWU O MULLEBOM LIEHHOCTWU FOTOBOW MPOAYKLIMM-
HaxoAUTCS B Yrosike MNoTpebuTens 1 npenocTaBaseTcs

Ka/I0PUMHOCTM, COAEPMaHWU OEKOB, YKMPOB, YI/1IEBOJOB -

no NepBoMy BalLieMy TpeboBaHMIo.



